プレスリリース                               おかげさまで 10 周年！                                       News Releases

報道関係者各位 2017 年 11 月 15 日（水）

【神戸】猫カフェ cat cafe nyanny

http://nyanny.com/

神戸元町の猫カフェ Nyanny
創業 10 周年記念大感謝祭開催

【 概 要 】
兵庫県初の猫カフェ 「 cat cafe nyanny 」 が創業 10 周年記念大感謝祭開催。

◆ 店舗の無料開放やお得な SP カードの配布等 ◆

 猫カフェ cat cafe nyanny 神戸店（兵庫県神戸市中央区・丸八ホールディングス有限会社 http://nyanny.com/ ）は

12      月      22      日に開業      10      周年を迎えます。皆様への感謝の気持ちを込めて 2017 年 12 月 11 日（月）～12 月 22 日（金）まで店

舗の無料開放をはじめとする記念イベントを開催します。

http://nyanny.com/
http://nyanny.com/

【 イベント内容 】

 10 周年を記念して下記の通り 4 つのイベントを実施します
 ・実施期間 2017 年 12 月 11 日（月）～12 月 22 日（金）

 ・実施店舗 猫カフェ cat cafe nyanny 神戸店    場所 JR・阪神元町駅から徒歩 2 分

 1.  12 月 22 日（金）の「 開業記念日 」は店舗の無料開放 Free Open Day！

 2.  来れば来るほどお得なスペシャルカード（1 回目ご来店時にお渡しし 2 回目 300 円引き 3 回目 500 円引きに

なります）配布期間 12/11～15 日 12/18 日~22 日の 8 日間 数量限定

 3.  歴代の猫店員全員の写真掲示

 4.  12 月 16 日（土）17 日（日）の 2 日間の時間料金は平日価格です

                                                  実施店舗 概要
（ 場所 ）  兵庫県神戸市中央区元町通      2-6-11　徳永ビル 3F　電話 078-391-5420

JR 阪神元町：徒歩 2 分　↑地図リンク

 （ 価格 ）  時間制料金　1 時間 1000 円（土日祝 1200 円）以降 30 分毎に 500 円

※飲食希望の方は別途飲食料金が必要  税込

 注意事項

 ※ 1 時間の時間料金のみ無料（飲食・雑貨販売・猫のおやつ・延長料金等は有料）12 時~18 時 00 分まで（ 18 時 30

分 ～有志による忘年会，別途ブログ記事にて告知 ） ※ 2 お一人様 1 枚のみ。中学生以下は無条件で配布。それ以上の

方はＳＮＳで当店に関してハッシュタグ#投稿した方 有効期限 2018 年 2 月 20 日閉店まで ※4 平日料金 1 時間 1000 円

【 データご使用に関して 】

画像などは当店ブログ，ホームページからの転用可能です

  http://nyanny.com/ 　http://blog2.nyanny.com/

【 本リリース・取材に関してのお問合せ先 】
ご不明な点、見学、取材、資料などの希望がございましたら何でもお気軽にお申し付け下さい

猫カフェ cat cafe nyanny 神戸店
ネコカフェ・キャット・カフェ・ニャニー

担当：福田美鈴

TEL：078-391-5420

メール：info@nyanny.com

mailto:info@nyanny.com?subject=%E3%83%97%E3%83%AC%E3%82%B9%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%202017%20%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%82%B9%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%20%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6
http://blog2.nyanny.com/
http://nyanny.com/
https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92650-0022+%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%A5%9E%E6%88%B8%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E5%85%83%E7%94%BA%E9%80%9A%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%96%E2%88%92%EF%BC%91%EF%BC%91/@34.6892959,135.1865925,18.39z/data=!4m5!3m4!1s0x60008efd662731c5:0xd94212c583392f32!8m2!3d34.6887636!4d135.1874703

【 10 周年を迎えるに当たって 】

 当店は，兵庫県初のネコカフェとして 2007 年 12 月 22 日（土）に開業しました。全国では約 20 店舗

目です。当時は「猫カフェ」という店舗の事はあまり世間に認知されておらず，また開店当初は不慣れ

のためになにかと不行き届きの点が多く、皆様方に大変ご不便をおかけしたことも多々あったと反省い

たしております。それでもお客様をはじめとする当店に関わっていただいた皆様にお引き立て頂いたお

かげで 10万人以上のお客様にご来店いただき，12 月の 22 日に無事 10 周年の節目を迎える事が出来

ます事を大変感謝しております。

これからも猫好きな当店スタッフ全員が，皆様に愛されるより良い店舗を作っていきますので今後も是

非お気軽に遊びに来てください。

【 猫カフェ cat cafe nyanny 神戸店について 】

  店舗の特徴

 猫がいる空間でまったり過ごしていただけるカフェを作りました

 JR・阪神電鉄 元町駅から徒歩 2 分 JR 三ノ宮駅から 6 分

 ソファーは猫の目線に合わせて低めの物を使用しています

 透明なアクリル板で出来ていることにより，猫の肉球や香箱座りが下から観察出来るキャットウォーク，通称「肉球

ロード」は沢山のメディアに取り上げていただきました。

猫を下から見ることが出来る肉球ロード

（リンク）店内の様子（リンク）グーグルストリートビュー

地 図

https://www.google.co.jp/maps/@34.6887692,135.1874254,3a,75y,37.06h,76.31t/data=!3m7!1e1!3m5!1suo8wV-UsapcAAAQ7LsariA!2e0!3e2!7i13312!8i6656